
 

      08.04.2020         528 
 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид  

использования земельных участков, расположенных в г Богданович 

Свердловской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Думы городского округа Богданович от 19.03.2020 № 16 «Об 

утверждении Положения «Об организации и проведении общественных 

обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности 

в городском округе Богданович», статьёй 28 Устава городского округа 

Богданович, принимая во внимание заключение по результатам публичных 

слушаний от 20.03.2020, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить результаты проведения публичных слушаний по вопросам:  

1.1. Предоставление разрешения на условно разрешённый вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 66:07:1002004:48, 

расположенного по адресу: Свердловская область, город Богданович,                       

улица Кунавина, дом 7; 

1.2. Предоставление разрешения на условно разрешённый вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 66:07:1001008:323, 

расположенного по адресу: Свердловская область, город Богданович,                       

улица Мичурина, примерно в 40 метрах по направлению на север от дома 16. 

2. Предоставить Комитету по управлению муниципальным имуществом 

городского округа Богданович: 

2.1. Разрешение на условно разрешённый вид использования «объекты 

торговли» для земельного участка с кадастровым номером 66:07:1002004:48, 

расположенного по адресу: Свердловская область, город Богданович,                       

улица Кунавина, дом 7; 

2.2. Разрешение на условно разрешённый вид использования «ведение 

огородничества» для земельного участка с кадастровым 

номером66:07:1001008:323, расположенного по адресу: Свердловская область, 



город Богданович, улица Мичурина, примерно в 40 метрах по направлению на 

север от дома 16. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Богданович Лютову А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

 

 

 


